
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
№

Про затвердження проектно -  
кошторисної документації 
робочого проекту «Реконструкція 
системи теплопостачання з встановленням 
твердопаливного котла закладу дошкільної освіти 
№13 Коростишівської міської ради за адресою: 
місто Коростишів вул. Володимирська, За».

Згідно Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ч. 1 ст. 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі експертного 
звіту ТОВ «Центр комплексних експертиз проектів» від 22.12.2021 № 
978/КД/2021 щодо розгляду кошторисної частини проектної документації 
робочого проекту «Реконструкція системи теплопостачання з встановлення 
твердопаливного котла закладу дошкільної освіти № 13 Коростишівської 
міської ради за адресою: місто Коростишів вул. Володимирська За» 
(реєстраційний номер ЕХ01:4432-4261-6710-8866) виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно — кошторисну документацію по робочому проекту 
«Реконструкція системи теплопостачання з встановлення твердопаливного 
котла закладу дошкільної освіти № 13 Коростишівської міської ради за 
адресою: місто Коростишів вул. Володимирська За» . Загальна кошторисна 
вартість будівництва в поточних цінах складає 1385.135 тис.грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови

Перший заступв 
міського голови С.Дейчук


